
•

COMUNE DI CALATABIANO
Servizi Produttivi 1/ .

REG. GEN. n ~/3del ~910 11/t.,
DETERMINAZIONE INT. N. 79 DEL 17/7/2014

D Segretario Com.le
.0 Albo
D Segr/Protocollo

D Ufficio Rag.
D Atti Ufficio

OGGETTO: ''festeggiamenti in onore di "S. Giuseppe"- Fraz. Pasteria -Impegno di spesa di €
e contestuale liquidazione in favore della S.LA.E. - Ag. di Acireale.

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA
RICHIAMATO l'atto di indirizzo di cui alla Delibera di G.C. n.51 del 20/06/2014 esecutiva ai sensi di
leggJ', relativa ai festeggiamenti in onore di "S:GIUSEPPE' Fraz. di Pasteria dal 20 al27 Luglio p.v.;
ATTESO CHE con lo stesso atto è stata demandata a questo Responsabile di Area l'assunzione dei
conseguenti atti gestionali di impegno;
CONSIDERATO che, per i festeggiamenti in oggetto, necessita provvedere al pagamento dei
diritti S.I.A.E. per gli spettacoli del 20-24-25-26-27 luglio p.v.;
DATO ATTO che, con il predetto indirizzo, viene demandato al funzionario Responsabile
dell' Area Amministrativa l'adozione di ogni adempimento gestionale;
VISTA la richiesta di preventivo di spesa, inoltrato alla S.I.A.E. - Ag; di Acireale;
VISTO il preventivo di spesa, trasmesso dalla S.LA.E Ag. di Acireale, acquisito al protocollo
9323 del 17/7/2014 per l'importo di € 1.540,25 LV.A. compresa;
RILEVATO che la somma occorrente per il pagamento dei diritti di che trattasi è imputata al
Cod 1.05.02.07/1 per € 58,00; ed al cod. 1.01.02.07/1 per € 1.475,00 per una disponibilità totale
di € 1.533,00, del redigendo bilancio provvisorio 2014, tenuto conto del disposto di cui
all'art. 163, commi l e 3, del D. l.g.s. n. 267/2000 concernente l'esercizio provvisorio del
bilancio;
VISTO il D.Lgs. n. 267/00 e ss. mm. ed ii.;
VISTO il vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA
Per i motivi in premessa evidenziati:

IMPEGNARE la somma di € 1.533,00 LV.A. compresa, con imputazione al Cod 1.05.02.07/1
per € 58,00; ed al cod. 1.01.02.07/1 per € 1.475,00 del redigendo bilancio provvisorio 2014,
tenuto conto del disposto di cui all'art.163, commi 1 e 3, del D. l.g.s. n. 267/2000 e
contestualmente LIQUIDARE, in favore della S.I.A.E., Agenzia di Acireale, la somma di €
1.533,00 I.V.A. compresa, tramite assegno circolare non trasferibile, intestato alla stessa;
DARE ATTO che la presente determinazione diverrà eseguibile dopo l'apposizione del visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria apposto dal Responsabile dell' Area
economico finanziaria.

IL RESPO
(Comm.

..


